Tại Công ty Đấu giá Hợp danh Đất Mũi Chi nhánh thành phố Cần Thơ - Số 18B, 
đường Trần Bình Trọng, khu vực 8, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ (trong 
giờ hành chính, trừ những ngày nghĩ, lễ).

đ) Giá khởi điểm, bước giá của tài sản đấu giá: 

- Giá khởi điểm: 212.717.268 đồng (Hai trăm mười hai triệu, bảy trăm mười 
bảy nghìn, hai trăm sáu mươi tám đồng).

- Bước giá: 6.000.000 đồng (Sáu triệu đồng).

Người mua được tài sản đấu giá phải nộp thuế GTGT trong trường hợp giá 
khởi điểm chưa bao gồm thuế GTGT mà tài sản đấu giá thuộc diện phải chịu thuế 
GTGT theo quy định (nếu có).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: